



Częstochowa, dnia 01.12.2022 r.

**DO
WSZYSCY WYKONAWCY**

Nasz znak: BOR12.2616.1.2022.RW

Sprawa: *Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Śląskiego Oddziału Regionalnego i 17 Biur Powiatowych ARiMR”*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

W odniesieniu do zapisu Rozdział III pkt III.2.1.4 zwracamy się o potwierdzenie, na jakim etapie należy przedstawić potwierdzenie spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, na etapie składania oferty czy na wezwanie Zamawiającego.

Jednocześnie prosimy o udostępnienie w wersji edytowalnej wzoru „Wykazu usług”, który Wykonawca ma przedstawić na potwierdzenie spełnienia warunku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzenie spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej należy złożyć na wezwanie Zamawiającego jednakże Wykonawca może samodzielnie dołączyć ten dokument na etapie składania oferty.

Pytanie nr 2

Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert dla Zadania nr 1 wskazuje „śledzenie nadanych przesyłek rejestrowanych poprzez stronę internetową”.



W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że śledzenie przesyłek może odbywać się jedynie poprzez stronę Wykonawcy, który zawarł umowę w wyniku rozstrzygniętego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że śledzenie przesyłek może odbywać się jedynie poprzez stronę Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Wykonawca informuje, że dla pozycji zwrot przesyłki listowej krajowej rejestrowanej z EPO, przesyłki będą kwalifikowane jako zwroty przesyłek poleconych bez zwrotu opłaty za EPO. W przypadku zwrotów przesyłek z EPO – Wykonawca nie ma możliwości zarejestrowania w systemach usługi EPO przy zwrocie przesyłki. Takie pozycje nie będą widoczne na fakturze - system będzie kumulował zwroty przesyłek poleconych i zwroty przesyłek poleconych nadanych z EPO w jednej pozycji. Opłata za EPO nie jest zwracana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie stosowane u Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Wykonawca informuje, że w okresie pandemii COVID-19 realizacja usług w obrocie zagranicznym oraz świadczenie usługi zwrotne potwierdzenie odbioru dla przesyłek w obrocie zagranicznym jest ograniczona z uwagi na znaczące obostrzenia w transporcie lotniczym i sytuację w poszczególnych krajach (np. wprowadzony „lockdown”). Lista krajów, do których świadczone są usługi jest aktualizowana na bieżąco w zależności od regulacji danego kraju. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przesyłek zagranicznych wyłącznie do krajów, do których w danym okresie świadczone są usługi, oraz że jeśli dany kraj nie będzie realizował usługi zwrotnego potwierdzenia odbioru Zamawiający nie będzie korzystał z usługi zwrotne potwierdzenie odbioru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W okresie trwania pandemii COVID-19 Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przesyłek zagranicznych wyłącznie do krajów, do których w danym okresie świadczone są usługi, oraz że jeśli dany kraj nie będzie realizował usługi zwrotnego potwierdzenia odbioru Zamawiający nie będzie korzystał z usługi zwrotne potwierdzenie odbioru.

Pytanie nr 5

W celu doprecyzowania zapisu § 1 ust. 6 pkt 1) Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz pkt 17.1 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ, wnioskujemy o modyfikację zgodnie z poniższym: przesyłki krajowej - niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, w terminach określonych w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz.U. 2020 poz.1026). W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni kalendarzowych, liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo. W tym terminie przesyłka jest „awizowana” powtórnie. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania przez adresata,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzował zapis § 1 ust. 6 pkt 1) Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz pkt 17.1 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zapisy § 1 ust. 10 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz pkt 31 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ, dotyczą przesyłek krajowych, a w przypadku przesyłek zagranicznych zastosowanie mają przepisy międzynarodowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zapisy § 1 ust. 10 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz pkt 31 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ, dotyczą przesyłek krajowych, a w przypadku przesyłek zagranicznych zastosowanie mają przepisy międzynarodowe.

Pytanie nr 7

Wykonawca zaznacza, iż w § 1 ust. 12 i 13 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ w treści został błędnie wskazany ust.12, a powinien być ust.11. Jednocześnie wnioskujemy o wydłużenie terminu na przedłożenie oświadczenia.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów, zgodnie z poniższym:

12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji liczby osób, które będą zatrudnione przy realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z ust.11.

13. Wykonawca w trakcie realizacji umowy, na żądanie Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych, licząc od dnia przesłania żądania na adres wskazany w § 10 w ust. 2, zobowiązany jest do przedłożenia oświadczenia w odniesieniu do pracowników, wykonujących czynności, o których



mowa w ust. 11. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenia podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że czynności określone w ust. 11 wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy. Nieprzedłożenie przez Wykonawcę, w wyznaczonym terminie, oświadczeń, o których mowa w niniejszym ustępie lub przedłożenie oświadczeń, z których nie będzie wynikało, że Wykonawca lub Podwykonawca spełnił wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób, wykonujących wskazane w ust. 11 czynności będzie skutkowało naliczeniem kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 9 Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprawił zapisy § 1 ust. 12 i 13 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz wydłużył termin na złożenie oświadczenia przez Wykonawcę. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 8

Z uwagi, iż obowiązkiem Zamawiającego jest prawidłowe przygotowanie przesyłek do nadania, wnioskujemy o modyfikację zapisu § 2 ust. 1 pkt 5) Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ, zgodnie z poniższą propozycją:

5) w przypadku Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru (EPO) Zamawiający przekazywać będzie do systemu teleinformatycznego Wykonawcy, elektroniczny wykaz przesyłek, na stronie adresowej przesyłki Zamawiający wykona w postaci nadruku lub odcisku pieczęci oznaczenie o treści „EPO”;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował zapisy § 2 ust. 1 pkt 5) Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 9

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem poprawnie wystawionej faktury wskazanej rozumie dokument wystawiony zgodnie z zapisami w art. 106e Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem poprawnie wystawionej faktury wskazanej rozumie dokument wystawiony zgodnie z zapisami w art. 106e Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.



Pytanie nr 10

Zamawiający w § 6 ust. 3 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz pkt 27 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ, jak również w § 5 ust. 2 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ określa warunki płatności dla przedmiotu zamówienia.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak datę wystawienia faktury, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z datą sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury, określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury, został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów.

Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach. Biorąc pod uwagę powyższe, Wykonawca ma możliwość wydłużenia terminu płatności faktury, jednakże powinien on pozostać w korelacji z datą wystawienia faktury.

Wobec powyższego, wnioskujemy o modyfikację zapisu zgodnie z poniższym:

3. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury VAT, na rachunek bankowy nr lub inny wskazany na fakturze lub innym dokumencie, na podstawie którego Zamawiający ma dokonać płatności. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty "FV Nr _____ Umowa ID",

27. Płatności uiszczane będą przez Zamawiającego w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury VAT.

2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty wynagrodzenia w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował zapisy w § 6 ust. 3 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz pkt 27 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ, jak również w § 5 ust. 2 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze **czerwonym**.

Pytanie nr 11

Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości wysyłki eFaktur w formie elektronicznej (PDF) bezpośrednio na wskazany adres mailowy. eFaktura to dokument, który Zamawiający otrzyma niezwłocznie po jego wystawieniu na uzgodniony wcześniej adres e-mail.

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe rozwiązanie informujemy, że zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy o VAT stosowanie e-faktur wymaga akceptacji odbiorcy faktury. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie dodatkowych zapisów w celu umożliwienia wysyłki e-faktur – w następującym brzmieniu:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie e-faktur i zobowiązuje się:



- do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i każdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji, lub
- przekazywania każdorazowo na wskazany adres mailowy Wykonawcy informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Odbiorcę, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na wskazany adres skrzynki pocztowej Odbiorcy.

Ponadto Wykonawca zaznacza, że w takim przypadku data wystawienia przez Wykonawcę i otrzymania faktury przez Zamawiającego będą tożsame.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwości wysyłki eFaktur w formie elektronicznej (PDF) bezpośrednio na wskazany adres mailowy. Wobec tego do § 6 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ został dodany ust. 11 oraz do § 5 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ został dodany ust. 12 o następującej treści:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie e-faktur i zobowiązuje się przekazywania każdorazowo na wskazany adres mailowy Wykonawcy informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Odbiorcę, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na wskazany adres skrzynki pocztowej Odbiorcy. Data wystawienia faktury przez Wykonawcę i otrzymania faktury przez Zamawiającego będzie tożsama. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 12

Z uwagi na błędne odwołanie do ust. 1 (powinno być ust. 3), Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu § 6 ust. 4 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ, zgodnie z poniższym:

4. Wykonawca potwierdza, iż rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 3 jest powiązany z rachunkiem bankowym, który jest rachunkiem rozliczeniowym w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 2439 z późn. zm.) i został zgłoszony do właściwego urzędu skarbowego oraz został umieszczony i będzie uwidoczniony przez cały okres trwania i rozliczenia Umowy w wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, z późn. zm. dalej: Wykaz).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprawił zapisy § 6 ust. 4 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze czerwonym.



Pytanie nr 13

Zamawiający przewiduje kary umowne, które to z punktu widzenia Wykonawcy są nieadekwatne w kontekście potrzeb i interesu Zamawiającego i charakteru świadczonych usług.

Biorąc powyższe pod uwagę wnoskujemy o modyfikację zapisu § 7 ust. 9, 10 i 12 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz § 6 ust. 2, 8, 9 i 12 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ, zgodnie z poniższym:

§ 7 ust. 9, 10 i 12 Umowy – Załącznik nr 4.1

9. W przypadku odstąpienia od Umowy, o którym mowa w ust. 2 lub w przypadku wypowiedzenia Umowy w trybie przewidzianym w ust. 7 Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% kwoty maksymalnego łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 Umowy, pozostałego na dzień odstąpienia od Umowy.

10. W przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę, w wyznaczonym terminie, oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 13 Umowy lub przedłożenie oświadczeń, z których nie będzie wynikało, że Wykonawca lub Podwykonawca spełnił wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w § 1 ust. 11 Umowy czynności co jest równoznaczne z nieprzedłożeniem oświadczeń, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 50,00 zł za każdy rozpoczęty dzień kalendarzowy zwłoki.

12. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.

§ 6 ust. 2, 8, 9 i 12 Umowy – Załącznik nr 4.2

2. W przypadku niedotrzymania terminu realizacji pojedynczej usługi umowy, o którym mowa w § 1 ust. 4 umowy,

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki.

8. W przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę, w wyznaczonym terminie, oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 8 Umowy lub przedłożenie oświadczeń, z których nie będzie wynikało, że Wykonawca lub Podwykonawca spełnił wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane czynności w § 1 ust. 8 Umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 50,00 zł za każdy rozpoczęty dzień kalendarzowy zwłoki.

9. W przypadku odstąpienia od umowy, o którym mowa w ust. 1 lub ust. 3 lub w przypadku wypowiedzenia umowy w trybie przewidzianym w ust. 7 Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy pozostałego na dzień odstąpienia od Umowy.

12. Łączna wysokość kar umownych z wszystkich tytułów wynikających z umowy, zastrzeżonych na rzecz Zamawiającego jest ograniczona w stosunku do Wykonawcy do 10 % łącznej wartości brutto wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1 umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika 4.1 oraz 4.2 do SWZ ww. zakresie zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze **czerwonym**.



Pytanie nr 14

Zamawiający w § 7 ust. 11 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz § 6 ust. 10 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ określa sposób zapłaty kar umownych. Wykonawca ze względu na funkcjonujące wewnętrzne uregulowania oraz konieczność posiadania formalnej podstawy do rozliczenia kar umownych, zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów, na następujący:

Kary umowne płatne są w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania do ich zapłat (noty księgowej). W przypadku nieuregulowania kary w tym terminie, Zamawiający zastrzega sobie prawo potrącania kar umownych z wynagrodzenia należnego, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów § 7 ust. 11 Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz § 6 ust. 10 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ ww. zakresie zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze **czzerwonym**.

Pytanie nr 15

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jako Operator wyznaczony jest obowiązany ustalać opłaty za usługi powszechne w sposób przejrzysty i niedyskryminujący oraz odzwierciedlający koszty świadczenia tych usług. W związku z powyższym, Cennik przedkładamy Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej jest poddawany analizie pod kątem zgodności z przepisami ustawy Prawo pocztowe, w tym zwłaszcza pod względem odzwierciedlenia kosztów świadczenia usług pocztowych.

W takim stanie prawnym Zamawiający powinien uwzględnić uzasadniony interes stron, w tym wynikający z kilkuletniego charakteru umowy, niosący ryzyko znacznej zmian kosztów świadczenia usług przez Wykonawcę w całym okresie jej trwania, na które Wykonawca nie ma wpływu, a wobec tego nieproporcjonalne obciążanie wyłącznie Wykonawcy takim ryzykiem.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zmiany, o której mowa w § 12 ust. 2 pkt 1) Umowy – Załącznik nr 4.1 i 4.2 do SWZ, nie mają zastosowania pozostałe zapisy § 12.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje żadnych modyfikacji zapisów § 12 Umowy – Załącznik nr 4.1 i 4.2 do SWZ.

Pytanie nr 16

Wykonawca wnioskuje o ujednoczenie zapisów pkt 36.3 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ zgodnie z zapisami Umowy oraz SWZ, zgodnie z poniższym:

36.3 sortowanie przesyłek pocztowych (pracownicy Punktu Sortowania Paczek)



Zamawiający przewiduje sposób weryfikacji wskazanego warunku poprzez przełożenie stosownego oświadczenia Wykonawcy na żądanie Zamawiającego. Zamawiający zastrzega możliwość naliczenia kary umownej za nienależyte wykonanie niniejszego zobowiązania na zasadach określonych we wzorze Umowy, stanowiącej Załącznik nr 4.1 do SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 36.3 Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SWZ ww. zakresie zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie nr 17

Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż w przypadku błędnie wystawionej faktury zostanie ona skorygowana zgodnie z zapisami ustawy i VAT.

W związku z powyższym wnioskujemy o modyfikację zapisu § 5 ust. 8 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ, zgodnie z poniższym i ujednolicenie zapisów z Umową – Załącznik nr 4.1 do SWZ:

8. W przypadku błędnie wystawionej faktury zostanie wystawiona faktura korygująca, co nie wpływa na termin płatności faktury pierwotnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 5 ust. 8 Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ ww. zakresie zgodnie z wnioskiem Wykonawcy. Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone czcionką w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 18

Przesłankę legalności przetwarzania danych stanowi dla Wykonawcy wypełnienie dyspozycji art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, w związku z przywołaną powyżej ustawą Prawo Pocztove. Wykonawca, w momencie przekazania jej danych osobowych w celu świadczenia usługi pocztowej, staje się administratorem tych danych, dlatego też oświadczenie o spełnianiu wymagań dla podmiotu przetwarzającego jest niezasadne.

W związku z powyższym wnioskujemy o modyfikację załącznika nr 10 do Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz załącznika nr 7 do Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ poprzez odstąpienie od podpisania Oświadczenia i pozostawienie jedynie klauzuli informacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza odstąpienie od podpisania Oświadczenia stanowiącego nr 10 do Umowy – Załącznik nr 4.1 do SWZ oraz załącznika nr 7 do Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ i pozostawienie



jedynie klauzuli informacyjnych RODO. Powyższe oświadczenie zostało usunięte z projektowanych postanowień umownych stanowiących załącznik nr 4.1 oraz 4.2 do SWZ.

Pytanie nr 19

Wykonawca zaznacza, że nie został udostępniony załącznik nr 1 do Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ
- Wykaz miejsc i godzin odbioru przesyłek oraz nadawczych placówek pocztowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dodał do treści dokumentu załącznik nr 1 do Umowy – Załącznik nr 4.2 do SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający w zakresie udzielonych wyjaśnień dokonuje ww. zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników nr 1.1; 4.1, 4.2 do SWZ.

Rozdział VII pkt 3 SWZ otrzymuje brzmienie:

3.W związku z powyższym termin związania ofertą upływa w dniu 05.01.2023 r.

Rozdział IX pkt 1 SWZ podpunkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

IX.1.2.Termin składania ofert upływa w dniu 07.12.2022 r. o godzinie 09.00.

IX.1.3.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.12.2022 r. o godzinie 10.00.

Śląski Oddział Regionalny
ARiMR
DYREKTOR
Tomasz Młynarszak
Dyrektor OR (podpis)